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PROTOKÓŁ NR XLIII/22 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 28 stycznia 2022 r. 

w trybie zdalnego obradowania 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Wnioski i oświadczenia radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Zgierskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2022 Gminie Miasto 

Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2022 Gminie 

Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady  

w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków. 

9. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2021. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

11. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

12. Zamknięcie obrad XLIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył XLIII sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1001. 

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności potwierdzonej przez radnych                 

w systemie eSesja. Wydruk z głosowania – Sprawdzenie obecności stanowi załącznik nr 2                   

do protokołu.  

 

Ad. 2 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLII sesji.  

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 3              

do protokołu.          
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Ad. 4 

Radny Robert Chocholski podniósł sprawy: 

1) odśnieżania dróg powiatowych na terenie Zgierza; 

2) powierzenia utrzymania dróg powiatowych w Zgierzu Gminie Miasto Zgierz; 

3) łatania dziur na ul. Gałczyńskiego w Zgierzu; 

4) budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Gałczyńskiego z Aleksandrowską w Zgierzu; 

5) przeglądu oznakowania przy wiadukcie łączącym ulice Szczawińska i Piłsudskiego  

w Zgierzu; 

6) partycypowania w kosztach utrzymania komunikacji zbiorowej - linia autobusowa nr 10; 

7) uprzątnięcia krzaków po wycince w miejscowości Sadówka; 

8) wystąpienia do Polskiego Ładu na budowę ul. Szczawińskiej z rondem lub ul. Wiosny 

Ludów w Zgierzu. 

 

Radna Lidia Elert złożyła wnioski dotyczące: 

1) linii autobusowej nr 10 relacji Ozorków- Zgierz; 

2) utrzymania dróg powiatowych na terenie Ozorkowa. 

 

Radna Joanna Mariankowska przedstawiła stanowisko odnośnie komunikacji międzygminnej 

Ozorków-Łódź.  

Następnie zgłosiła wnioski w sprawach: 

1) przeprowadzonych i realizowanych przez Powiat Zgierski inwestycji w tej kadencji; 

2) zmiany organizacji ruchu na ulicach Listopadowej i Żwirki w Ozorkowie; 

3) przycinki drzew na drogach powiatowych w Ozorkowie.  

 

Radny Arkadiusz Cichecki zgłosił wniosek dotyczący hali sportowej przy Zespole Licealno-

Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Radny Jerzy Sokół zgłosił wnioski dotyczące: 

1) rozdysponowania dotacji na zajęcia pozalekcyjne; 

2) budżetów placówek oświatowych  w roku 2022. 

 

Radny Wojciech Budziarski podniósł sprawy: 

1) linii autobusowej nr 10; 

2) łatania dziur na drogach powiatowych w Zgierzu - ul. Chełmska.  

 

Radna Justyna Romanow-Przybylak podniosła sprawy: 

1) upowszechnienia informacji związanej z ptasią grypą (HPAI); 

2) oznakowania poziomego na skrzyżowaniu ulic Piłsudskiego i 1 Maja w Zgierzu; 

3) wymiany instalacji elektrycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

im. Kornela Makuszyńskiego w Zgierzu; 

4) pogorzeliska po składowisku Green-Tec Solutions w Zgierzu; 

5) stanu dróg powiatowych w Zgierzu w okresie zimowym; 

6) linii autobusowej nr 10. 

 

Radny Marcin Karpiński zgłosił wnioski dotyczące: 

1) budowy ścieżki pieszo-rowerowej w Grotnikach i Ustroniu; 

2) połączenia komunikacyjnego między Ozorkowem a Zgierzem. 
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Radna Iwona Dąbek podniosła sprawy: 

1) remontu drogi Bełdów-Sanie; 

2) remontu mostu w Rudzie Bugaj; 

3) budowy chodnika ul. Daszyńskiego w Aleksandrowie Łódzkim; 

4) stanu dróg powiatowych w Aleksandrowie Łódzkim; 

5) doposażenia hali sportowej przy Zespole Licealno-Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim; 

6) filii Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Radny Radosław Zaborowski złożył wnioski dotyczące: 

1) ustawienia lustra na skrzyżowaniu drogi powiatowej i gminnej w miejscowości Krucice; 

2) nierównego traktowania przez Starostę gmin z terenu Powiatu Zgierskiego; 

3) ubiegania się o środki zewnętrzne w roku 2022. 

 

Radna Bożena Palmowska podniosła sprawę linii autobusowej nr 10. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 4 

do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Adam Świniuch, 

− Przewodniczący Rady. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało    9 radnych. 

Przeciw głosowało   18 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwały nie podjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2022 Gminie Miasto Zgierz 

organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady stanowi załącznik nr 6  

do protokołu.  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił przedmiotowy projekt uchwały oraz kolejny z porządku obrad  

w tym zakresie.   

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIII/369/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2022 

Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2022 Gminie Aleksandrów 

Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju 

lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej stanowi załącznik nr 9 

do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIII/370/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2022 

Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej  

i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 11  

do protokołu. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Naczelnik Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Michał Śliwiński 

przedstawił projekt uchwały.   

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Sprawozdanie Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Zgierskiego za rok 2021 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota przedstawił sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego do sprawozdania. 
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W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali: 

− Radny Adam Świniuch, 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało   10 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 11 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Starosta odniósł się do spraw podnoszonych przez radnych w pkt 4. 

 

Głos zabrali: 

− Radny Robert Chocholski, 

− Radna Joanna Mariankowska. 

 

Ad. 12 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

obrad XLIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1315.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała   

                   Przewodniczący Rady 

Główny Specjalista       Powiatu Zgierskiego 

Wanda Komorowska 

         Mirosław Burzyński 
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